



Minister Edukacji i Nauki

Przemysław Czarnek

Warszawa, 30 czerwca 2023 roku

**Jego Magnificencja
dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. ANS
Rektor
Akademii Nauk Stosowanych
w Elblągu**

*Wasza Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze, Wielce Szanowni Członkowie Senatu,
Społeczności Akademicka, Szanowni Państwo,*

proszę przyjąć moje najserdeczniejsze gratulacje oraz życzenia z okazji jubileuszu 25-lecia istnienia Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu. Jestem przekonany, że to doniosłe wydarzenie zapisze się w historii Uczelni wspaniałą kartą. Z pewnością budzi ono dumę i radość z dotychczasowych osiągnięć, skłania do symbolicznych podsumowań, ale również kreślenia planów na przyszłość.

Pragnę wyrazić moje uznanie dla całokształtu dokonań, jakie na przestrzeni ćwierćwiecza działalności stały się udziałem Akademii. Jednostka ta jawi się miejscem wytyczającym nowoczesne standardy kształcenia w dyscyplinie nauk społecznych, humanistycznych, inżynieryjno-technicznych czy okołomedycznych. Doceniam, że nie tylko kontynuują Państwo bogate tradycje Oddziału Politechniki Gdańskiej, Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych i Kolegium Nauczycielskiego, lecz także wychodzą naprzeciw naukowym, dydaktycznym, a nadto zawodowym wyzwaniom współczesności. To niezwykle ważne, że pracownicy Uczelni – wybitni znawcy w reprezentowanych przez siebie dziedzinach – stale dostosowują ofertę edukacyjną do potrzeb rynku pracy, kształcą wysoko wyspecjalizowane kadry, a przede wszystkim tworzą odpowiednie warunki do wszechstronnego rozwoju słuchaczy. Cieszę się, że realizując szlachetną misję wspomagania postępu technologicznego oraz kulturalnego w regionie i kraju – formują Państwo dojrzałe i odpowiedzialne postawy członków wspólnoty Uczelni, jak również przygotowują ludzi młodych do służby interesom społeczeństwa. Jestem pewien, że dzięki wzorowej organizacji, aktywności naukowej, ale też wysoko wykwalifikowanemu gronu ekspertów – elbląska Akademia Nauk Stosowanych jest ostoją ponadczasowych wartości akademickich.

Głęboko wierzę, że idee przyświecające Uczelni są i pozostaną fundamentem umacniającym tę wyjątkową społeczność. Pozdrawiając wszystkich uczestników uroczystości jubileuszowych, życzę Państwu satysfakcji z podejmowanych działań, dalszych sukcesów i wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku